
Uchwała Nr X/61/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie samorządu mieszkańców.

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz. 191 
z  późn.  zm.)  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  po  zapoznaniu  się  ze  stanowiskiem 
Komisji Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku uchwala, co następuje:

§ 1

1. Utrzymuje się organizację samorządu mieszkańców w Starogardzie Gdańskim na zasadach 
dotychczasowych przez okres 1991 r.

2. Istnieje możliwość dokonania zmian w strukturach samorządowych miasta w okresie 1991 
r.  jeżeli  mieszkańcy  oraz  członkowie  dotychczasowych  samorządów  podejmą  w  tym 
zakresie odpowiednie działania.

 

§ 2

1. Zobowiązuje się Komisję Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku do podjęcia w 
1991  r.  działań  zmierzających  do  utrwalenia  w  świadomości  mieszkańców  zasad 
samorządu terytorialnego poprzez organizowanie spotkań i czynne w nich uczestnictwo 
wszystkich radnych, szczególnie we własnym okręgu wyborczym. 

2. Naczelną  zasadą  działania  komisji  winno  być  pobudzenie  inicjatyw  mieszkańców  do 
samodzielnego rozwiązywania swych spraw.

§ 3

Komisja  Samorządności,  Przestrzegania  Prawa  i  Porządku  złoży  sprawozdanie  ze  swej 
działalności w czerwcu 1991 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


